przy ulicy Bydijotrskićj 1,7.

Z dniem 1 października upłynął juź drugi rok na- 
szśj działalności. — Podjęte dzieło, a zwłaszcza „Tania 
Kuchnia“ rozwija się z pomocą Boga i lodzi dobrśj woli 
wcale pomyślnie.

Licząc od 1 października 1891 rozdaliśmy przez 
rok ubiegły ogółem 33,000 (trzydzieści i trzy tysiące) je- 
dnolitrowych porcyi ciepłćj zupy, z tych 16,000 zakupili 
ubodzy sami: 14.000 udzielono za t. zw. bony; 3000 roz­
dano zupełnie darmo.

Dopomogło nam do tego grono dostojnych osób du­
chownych 1 świeckich, nieraz akatolików, przez swe nie­
kiedy wielce hojne datki;